



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
10/dic./2024 15:57:56	DER142

Cliente
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 NO.149 COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE Campeche, Camp. CP: 24000 RFC: GEC950401659 Domicilio fiscal: 24000 Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	1	242.77	242.77
	LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	132.70	132.70
	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	166.60	166.60
	LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD40 15121514/Lubricantes espray	Pieza H87/Pieza	1	236.60	236.60
	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE 25171502/limpiaparabrisas para automóviles	Pieza H87/Pieza	2	55.55	111.10
	GARRAFA DE ACEITE 10W30 SINTETICO (5 LTRS) MARCA CASTROL GTX 15121501/Aceite motor	Pieza H87/Pieza	1	836.60	836.60
	FILTRO DE ACEITE MARCA PUROLATOR 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	267.28	267.28
	FILTRO DE AIRE MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	314.16	314.16
	TORNILLO ESTABILIZADOR MARCA SYD 31161500/Tornillos	Pieza H87/Pieza	2	393.58	787.16
	BUJE DE HORQUILLA INFERIOR MARCA SYD 25172009/Buje de automóvil	Pieza H87/Pieza	4	333.20	1,332.80
	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	457.26	457.26
S	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	1,522.66	1,522.66
	CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y ANTICONGELANTE, SHAMPOO LIMPIPARABRISAS, LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES.				
	CAMBIO DE TORNILLOS ESTABILIZADORES 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	2	500.00	1,000.00
	CAMBIO DE BUJE DE HORQUILLA INFERIOR	SERVICIO	4	500.00	2,000.00

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
10/dic./2024 15:57:56	DER142

Cliente
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 NO.149 COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE Campeche, Camp. CP: 24000 RFC: GEC950401659 Domicilio fiscal: 24000 Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos		E48/Unidad de servicio			
LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE		Pieza	1	217.00	217.00
15121509/Aceite de frenos		H87/Pieza			

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]90069071-C16B-D648-83E0-094359992638[2024-12-10T16:25:51|SCD110105654|ojuQqFgUpQ6zksx3yBC5SK0vgRLZ7+7S1+7kVixQsZFHG9m92Rtp4PAPwDUSEBET87CEIuwHv6htFL3eR8ZXjw5GBfy/7KxqJYewknEv2/KLR7FAdSwDdzQJzvJQM9cs
cagrgid6xp1tJih+VPh/JxFlzyjJmTzVW+mc1t8ss79VqhA490cvJS1wCs+Mt2X1rtVzyjRojSgRMZ76yg10qpzTxMDssducy+JfnHbIAGmr840mY6yaMWLLuqsNfbFbhWgl/VQqoiYgxhWxk9/CTW0BhPQjqrIhz+AE1k5Wxx2P4sYzqawkbtrtI7pU+sjC1/hj0mxMYA+E
Tc8j3fzw=)|00001000000702501858|]
Sello digital del CFDI:
ojuQqFgUpQ6zksx3yBC5SK0vgRLZ7+7S1+7kVixQsZFHG9m92Rtp4PAPwDUSEBET87CEIuwHv6htFL3eR8ZXjw5GBfy/7KxqJYewknEv2/KLR7FAdSwDdzQJzvJQM9cs
cagrgid6xp1tJih+VPh/JxFlzyjJmTzVW+mc1t8ss79VqhA490cvJS1wCs+Mt2X1rtVzyjRojSgRMZ76yg10qpzTxMDssducy+JfnHbIAGmr840mY6yaMWLLuqsNfbFbhWgl/VQqoiYgxhWxk9/CTW0BhPQjqrIhz+AE1k5Wxx2P4sYzqawkbtrtI7pU+sjC1/hj0mxMYA+ETc8j3fzw=
Sello digital del SAT:
BMx/jdp1SnIL22KpeuMKC+QBDIj3DxVcaYDkbCR3vA4UTPEweEjEBDJNwM0Sia7NEyo/DJfbaI68b9Mh2aZ49TtPYMBulhJNd81ZLC6kLivoQmVxhzC3za6uaSf7KWtC8czFqk7uUesKrYR4EqTWVgJLXMzGMQ5jQ4Sy6BuQNiBRq1IjsqFRd2h1pDKm1BIRmxvYHsn
NgV9gPb+P1Z11tXXO5grqbd5WQVfdz9rblVOuUoiYURYOnRhy3rT6KtsHxbRzTairJcu37UH5slvMuDt3My2+zLY0jubArXECBTPjeuCLQ5au5rli7i7aRXRiNyqPFZa1oHoAsPT7yg=

	(Once mil ciento sesenta y cuatro pesos 64/100 m.n.) PLACA: CM-326A-2 (AUTOMOVIL) MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M. SERIE: 3N1CN8AE7PL858573 SOLICITUD: RV1415-0586 KILOMETRAJE: 31024 Forma de pago: 99/Por definir Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Subtotal 002 IVA 16%	9,624.69 1,539.95
		Total (MXN)	11,164.64

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 90069071-C16B-D648-83E0-094359992638
Fecha de certificación: 10/dic./2024 16:25:51 Certificado del emisor: 00001000000516466410 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 86287